КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име: Трајче	
Презиме: Стојчевски
Дата на раѓање: 09.11.1996
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Ванчо Прќе 14/4
Мобилен тел: 071/340-977
e-пошта: stojcevskitrajce@gmail.com
Претпријатие или орган каде работи: АД МЕПСО
Образование:  Економист – Банкарство, финансии и осигурување

Работно искуство: 
2018-2020 – Одговорен за односи со јавност во кабинет на градоначалник на Општина Штип
2020-2021 – Кабинет на министер за транспорт и врски
2021 – Вработен во АД МЕПСО – сметководител за основни средства

Останато (обуки, сертификати, ...): 
· Обука за односи со јавност во организација на ЗЕЛС
· Десетта политичка академија за социјалдемократија
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